

# **BLUELON ApS**

**CVR-nr.: 27970710**

Niels Ebbesens Vej 28 1 th  
1911 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2022**

---

**Thomas Bonde**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BLUELON ApS  
Niels Ebbesens Vej 28 1 th  
1911 Frederiksberg C

e-mailadresse:    tbo@bluelon.com

CVR-nr:            27970710

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, salg og servicering af avanceret udstyr til overvågning og adgangskontrol. Årets resultat er utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Bruttoresultat

Fremkommer som nettoomsætningen med fradrag af udgifter til materialer, fremmed arbejde og andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personale omkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### BALANCEN

#### Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: Tekniske anlæg og maskiner 5 år. Restværdi kr. 0. Aktiver med en kostpris på under 12 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger værdiansættes til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender opgøres til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger er optaget til nominel værdi, og omfatter indestående i pengeinstitut.

#### Selskabsskat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret, for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter. Udskudt skat opgøres efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver værdiansættes til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat opgøres på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter fakturerede indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder opgøres de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, hvorved kurstab og låneomkostninger fordeles over lånets løbetid. Gæld i øvrigt er opgjort til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>204.177</b>	<b>391.685</b>
Personaleomkostninger		-195.517	-365.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.660</b>	<b>25.818</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.451	-3.019
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.209</b>	<b>22.799</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.209</b>	<b>22.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.209	22.799
<b>I alt</b>		<b>5.209</b>	<b>22.799</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		51.500	51.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>51.500</b>	<b>51.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	640
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.500	120.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>195.500</b>	<b>121.140</b>
Likvide beholdninger		8.573	37.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>255.573</b>	<b>210.329</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>255.573</b>	<b>210.329</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-33.388	-38.597
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>91.612</b>	<b>86.403</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.961	121.284
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.961</b>	<b>123.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.961</b>	<b>123.926</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>255.573</b>	<b>210.329</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1